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Uwaga! Wiadomość pochodzi od zewnętrznego nadawcy.
 
 

Dnia 24 listopada 2024 19:41 <> napisał(a):

 
             Priorytetem człowieka na stanowisku jest sumienność rzetelność i prawdomówność..
Wobec nie których tego nie można powiedzieć. A chodzi dokładnie o panią Sołtys , Radną i
Prezes Ochotniczej Straży . Oraz panią przewodniczącą Koła Gospodyń Wiejskich . Na
zebraniu zostały obydwie panie poproszone o pokazanie faktur , paragonów dowodów wpłat
wydatków. Z ostatnich pięciu lat . Były wycieczki ,zakupy imprezy w remizie . Obydwie
panie nie miały żadnych dokumentów nigdy też na żadnym zebraniu nie okazywały się
żadnymi dokumentami  a na dodatek opryskliwie się zachowywały poniżając przy tym inne
osoby.  To są panie które same mało wiedzą i próbują do swojego lub niższego poziomu
zniżyć ludzi . Nie potrafią współpracować z ludźmi same ustalają jakby prawa np .. ustalanie
opłat za remizę albo i nie odpłatnie komu się podoba , uważają remize za własność . Tak
naprawdę na zebraniach. Czy z koła czy że straży to jest do czterech pięciu osób . Czyli
obydwie panie i z przypadku jakieś osoby . Bo że Straży zostały wskazane przez panią osoby
z innej wsi które nigdy prawie nie pokazywały się nie uczestniczą w żadnych zebraniach .Po
prostu uważam że za kadencji tych pań wogóle koło i straż nie działa a to co wrzucają do
internetu to albo robione zdjęcia z innym kołem albo że strażą inną  . Bo chcieć mieć
stanowiska  i korzyści z nich a nie koniecznie to co należy robić do danego stanowiska to
dwie różne sprawy.A tym bardziej na marginesie są niemiłe ,krzykliwe i nie daj Boże nie po
ich myśli . To tak dokuczają wraz z rodziną . Jak zostały wybrane z początku nikt nie chciał
startować  a teraz to po prostu ściąga się cała rodzinę jedna drugą i parę jeszcze starszych
zapatrzonych osób . Co tak naprawdę nie wiedzą co się dzieje. A co do obowiązków .
Obydwie panie nie mają wiedzy i pojęcia o prowadzeniu straży ,koła a tym bardziej do
przyciągania ludzi wręcz przeciwnie . Dbają tylko o własne interesy i nic nie wiedzą co się
dzieje a już w szczególności pani radna na wsi . A z tego co wiem to sama nazwa mówi
Ochotnicza . Więc osoby które naprawdę chciały być ewidentnie specjalnie są pomijane .Tak
samo jest z Kołem Gospodyń Wiejskich.  Pani która teoretycznie jest Prezesem Koła ale i tak
rządzi pani .  Składki są wymuszane i z Koła i że Straży . Co roku dostaje Koło i Straż
dofinansowania od Państwa. Nie mówię też o innych dofinansowaniach . Jestem członkiem i
koła wraz z mężem i ochotniczej straży pożarnej .Ja jestem od siedmiu lat a mąż ponad
trzydzieści pięć .  A obydwie panie są parę lat . Wracając do tematu wszystkie wyjazdy
można sprawdzić bo same wstawiają na internecie więc można sprawdzić gdzie i co i za ile
????  Ale Tak samo imprezy za remizę nie wystawiane dokumenty !!! Zakupy wydatki i
przychody . Tak samo że Straży nikt nie widział żeby dostać medale czy pochwały za nie
bycie w straży albo medale za nic . A całe rodzinny to otrzymały pań wraz z nimi na czele .To
też powinno być sprawdzone . I jeszcze jedna rzecz osoba która jest radną i sołtysem nie
powinna pobierać dwóch diet a zarazem nie powinno się liczyć do emerytury. Uważam że



powinno się sprawdzić i Straż i Koło Gospodyń . Zostało pismo wysłane do Wójta Gminy ale
często jest na imprezach w naszej miejscowości i obawiam się że nie będzie to solidnie
sprawdzone  Tym bardziej że dokument był pisany ale odpisał że nie podlega sołtys czy radna
jego władzy , a ja wiem że jest inaczej . Proszę też nie odsyłać do starostwa do Opatowa bo
tam też jest radny z naszej wsi .Proszę o sprawdzenie zewnętrzne .  Z poważaniem .


